2020年９月７日

各  位

会 社 名 株式会社サガミホールディングス

代表者名 代表取締役社長 伊藤 修二

（コード番号：9900 東証・名証第一部）

問合せ先 執行役員管理担当  中島 康文

      TEL.  052-737-6000

株主優待の有効期限延長

ならびに株主様御優待割引券の利用範囲の拡充に関するお知らせ

   新型コロナウイルス感染症の拡大は、未だ収束の目処は立っておらず、その影響は

長期に亘ることが予測される状況に鑑みて、当社は2020年６月にお送りいたしました

株主優待の有効期限を下記のとおり延長するとともに、株主様御優待割引券の利用範囲

の拡充をいたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 有効期限延長対象の株主優待

2020 年 12 月 25 日が有効期限の「株主様御優待券」ならびに「株主様御優待割引券」

（2020年３月末日権利確定分）

2. 有効期限

3.  株主様御優待割引券の利用範囲の拡充

  本日より、100株以上 1,000株未満保有の株主様に贈呈しております株主様御優待割引

券をテイクアウト商品にもご利用できるように利用範囲の拡充をいたしました。

 但し、他の割引券・テイクアウト商品割引企画とは併用できません。

  なお、株主様御優待券は、従前通りテイクアウト商品にもご利用いただけます。

サガミグループ店舗においては、お客様に安心してご来店いただけるよう就業時の体温

チェックや従業員のマスク着用、手洗いなどの衛生管理を徹底し、新型コロナウイルス感染

症対策を実施しております。

今後も、新たな生活様式に柔軟に対応し、テイクアウト販売を始めとする取り組みを推進

してまいります。

                                           以上

変更前 変更後

2020 年 12 月 25 日 2021 年３月 31 日